nonē de magnitudine cubiti. v̄l. xii. pedes cū dūmidio
f̄m aliam. Moralr. Og qui interpretāt̄ agregāt̄s; signat
p̄ctōrē q̄ sibi aggrēt̄ iniquitatē f̄m q̄ d̄r psal. xl. Lor el̄
congregabit iniquitatē sibi. Quia f̄m Breg. Peccatū q̄b
p̄nūam nō diluit; mor suo p̄dere ad aliud trahit. Re
cūt̄ enī sunt allientia ad p̄ctūt̄; t̄ detinētā in ip̄o. sic
in lecto in q̄ iacet p̄strat̄; h̄z aut̄ nouē cubitos lōgitudi
nis t̄ twoz latitudis; exēplū p̄ctō carnis. s. s̄p̄t̄ intel
ligi de alijs. p̄un' cubit' lōgitudis ē in escis. sc̄s i po
culis. tert̄ in spectacul̄. q̄rt̄ in cātēlenis dissolut̄. qn
tus in suauitate aromatū. sece' in multiplicitate dono
rum gratidatōr̄. septim' in mollicite lector̄. octau' i ap
plauiu sociop̄. non' in turpi v̄su inuilez. Quatu dūni v̄o
prum' cubitus ē delectatio. sc̄s ē z̄sensus. tert̄ op̄atio
quartus z̄uetudo. t̄ q̄si infuenit incorrigibilitas t̄ ob
stinatio. sic ē lectus ferre'. b̄ Terrāq; pos. Hic p̄t
reco. if p̄di cte terre acq̄site distributio q̄ assignata fuit
duabo tribulo t̄ dūmidie; t̄ plent̄ p̄nēf. t̄. u. xix. et b̄
quod dicit̄. Et ciuitates illi' de tuben t̄ gad. tc. et patet
littera v̄sq; ibi.

Densero.

a. Et terminos cenereth, nomen est lacus magni p quez
trans iordani flum et vocat i euangelio mare cenereth a q
davilla sic noata se sit? et sita et mare tyberiadis a qd
alia ciuitate sita in et litore, et mare galilee q est intera
galilea regione. b. Usq ad ma, dectu qd est salsissimum;
nomen est alteri lacus

in q cadit iordani flu-

mus, et e in loco vbi

subuerse s. qmz ciui-

tates; de qz subver-

sione h. Ben. et. et de

isto lacu dictum fuit

Mme. et. et. Vocat at

mare more hebreici

fmolis fm quē qmz

gregatio aqz nota-

b. mare vocat fm il-

lus Ben. Logrega-

tionesqz apq appella-

uit maria. c. Expe-

diti pcedere, b. d. de

vir bellatorum duar-

tribunum et dimidie q

la habent frā assigna-

ta et ciuitates mura-

tas in qbo reliquunt

prores suas et puelos

et familias. d. ipote-

rū pcedere ad bella

mag. expedite qz alij

q dicebat secū viror

suas et puelos et fa-

milias. e. Josue

a. n. postqz explica-

uit b. s. p. stria in

bellis p. t. b. qz

explicat p. b. d. in bel-

lis futur. b. totu sit

ad inducendū filios

isrl ad dei reuerentia

et obfuita leg. et di-

vidit in pte principale

et incidentale, scda ibi

Precatusqz sum, et

ca primū moyses ex

victorijs acclis filif

israel de pterito assicurat de concedēdis in futuro, quia

fm q dicit Grego, p. reteritaz rerum exhibitu futuraz

est certitudor, p. p. p. litera,

e. P. reteritaz.

Dece p. incidental, ex b. eni q moeses ex

dei adiutorio duos reges debellauerat, et frā eoy dūtri-

buerat, et p. dūtrum ē. opinat fuit qz b. t. s. s. b. d. dictu

Mme. et. s. q. no intraret frā, pmissois si eet b. s. s. f.

finitive s. mag. comunatis, qd frēqz retractaz, sic illō

Zone. et. Adhuc. d. dies et minime subuertef, et iō orauit

dūm et iteraret iordanē, et videbat frā, pmissois iac dūi

deret, et b. qd dī. b. f. Hie ds tu cepis, osidē ser. tuo

i. mihi moysi. g. Magnitudine tua oib. opib. mi

tabilis. h. Transib. fortissimā, et in debellatōe tuoz

regū. i. L. transib. igatur zc. i. hoc peto ex tua grā.

k. Et motē istū egre, et libanū. Ra. sa. dic q p motē hic

intelligat hierlm q. p. te principali erat sita in monte;

et p. libanū ipm tēplū qd fuit factū delignis libani, et hē

l. Re. v. b. h. no vē vez, q. moyses no p. reterat visionē

spūalē terre s. corporalē, et māfeste p. et tertu, tēplū at

uo fuit factū v. qz ad tga salomois, et v. qz t. c. r. videri si

poterat v. corpali, et iō dicendū q p motēz libanū
intelligat duo termini fre, pmissois fm et logitudies
qz mōs in q est ascensus scorpiois in timido australi; et
libanū i termio aq. glonari, et p. b. intelligat petita v. lo-
coz intermedioz. l. Gratiusqz ē mibi dīs, ppter eos,

istō refert ad peccātū

moysi ī aqz p. dictōis

qd h. illū, et. cuius

peti occasio sult ma-

licia p. s. et. s. dēmē

m. Nec exā. C. a. i.

me. verbū sult terra-

etando, s. mag. costit

mādo; qz ad hoc q

terrā no intrare, con-

cessit t. q. e. ab extra

miraculo videre, v. n.

n. Ascende subdit,

cacumē phasge, non

est mōt. o. Et ou-

crescer ad orientē, et.

Wō accipit hic orientē

et occidē austē, et aq-

lo put sult termini to-

ti, et h. itabili, q. se

fuit osis moysi; s. p.

ut significat timinos

fre, pmissois, q. moy-

ses vidi oculi corpori

bus tota frā pmisso

is a finio et australi

li v. q. ad aquilonā-

re, ab orientali v. s.

ad occidentalem.

p. Precipe iosue, et

recipiat regime p. s.

et labores in acqren-

do terrā et diuidēdo.

q. Et corroborat eni

at. p. forta. L. uenbat

eni iosue ne sic moy-

ses magister su. ab i-

gressu terre et el. dī

sione fuerat spedit.

Ita et ipse q. no erat tā-

te pfectiois multo forti impedireb. et iō dīs voluit eiū

assicurare de trāsitu et diuisiois, s. sequit. Ipse pcedet

p. l. istū et diuidet eis terram. cc.

Additio.

I. v. s. deo intelligat de v. s. corpali tā nō modice ad

miratois dignū vidi cur moyses q. tāte pfectois

erat et de eo diceret, q. in oī domo mea fidelissimus est.

et palam et non per enigmata et figuratas dūm vidi. s.

Mumeri. s. cum tanta affectione et tāz ardenti insitā

peteret videre a deo terrā illā trans iordanē et montē

illum egregiū non transiret iordanem, presertim cuī ad

hoc impenetrādū inducat memorā marum operū

que deus sibi ostenderat, ad hoc cum dicit: Tu cepisti

ostendere seruū tuo tc. Neq. eni aliis deus in celo et in

terra q. possit facē opa tua. in q. videt marie magnifica-

re hīmoi p. rōtū q. coeqndo eā his potissimis q. iam

deus sibi osiderat cuī si inter illa sit modica vel nulla

compatio, hīmoi prima magnalia q. moysi fuerit ostenda-

de qd hic sit mēto p. mēto ad om̄ipotētū dīvīdēs

Liber

et ad magnā p̄pli dei utilitatē. sic redēptio egyptiacā; et datio legi; et deductio p̄ defūtū thmōi. Q. autē mōses transiret iordanē; et videret illā terrā corporal' nihil horū sile v̄lēq̄le includit. Ad qd̄ qd̄a expositores hebreorū dicat q̄ h̄ faciebat mōses et p̄pls ille maḡs diligenter frāz illā cui' visio tāz desiderabil' erat a euo tāz re p̄fectōis s̄b nō rē p̄uenīter dēm. q̄ si sic mōses h̄ petebat p̄ modū factōis et p̄ populo h̄ ostendet no q̄ in corde sic h̄t̄, qd̄ nō p̄tinet ad r̄z dei, v̄lēq̄le alit̄ dēcēdūt q̄ moȳs desiderabat illaz terrā vidē et deuotoe quaz h̄b̄at ad illa q̄ fuerit ibi facta. similitatio ysac q̄ fuit celebra in mōte moria vbi d̄s p̄cessit; et iura mēto solēnissimo firmanit q̄ in semine abraeā. xpo b̄s d̄c̄t̄rēt̄ oēs gentes, put̄ fuit larḡ oīsum. S. Befi. xxi. in additio uī. cōfō fec̄ b̄ mentio nē d̄mōte d̄i. Et mōtē istū egregiū. q̄ er̄ fide ēt coglēcebat q̄ i illo monte postq̄ ibi templū fuisse edificatū de lignis libani; erat offerendus ch̄r̄stus et doctrinā salutis ibi doct̄r̄us. ideo fecit mentionē de libano. v. Dom̄e istū egregiū et libanū et general' desiderabat frāz rotā vidē, v̄z̄ l̄ta p̄ rotā terrā p̄missiōis. iudeā: galileā et trās iordanē p̄ps ingressus erat p̄dicādo et docēdo et mirabilia faciebat; et i h̄istoriis euagelistar̄z s̄bz̄, v̄lē mōses et si vidē p̄tebat corporal' visionē fte. h̄ s̄b erat p̄ps visionē sp̄iālē supradictā. Mirarū si rōne h̄' dōtois mōses petuius; videre terrā illā, q̄ ēt hodie fideles xpi vidēm̄ in longiōs regiōes p̄ḡrnari, et loca sc̄a visitēt̄. s̄b d̄s et suā iusticiā consideret et circa sc̄os noluit sibi accedere illā visionē de xp̄iñq; s̄tūn̄ a lōge d̄i. Ascedē ad cacumē phasge et oclōs circulat̄ ad occidēt̄. In vijēni p̄fect̄ modica exercitatio corporis i rebo ad deuotēm excitatiōiū tū opat̄, sic talū magna exercitatio in min' deuot̄. illā fm̄ p̄lm̄. Acciūo ac̄ ē fm̄ dispositōem passū. Est ēt hic alia rō q̄ h̄b̄i glo. v̄b̄i sic d̄r̄. Magna dispēsatōe factū ēt mōses q̄ ēt xp̄ leḡ s̄b introduceret p̄lm̄ in frāz p̄missiōis; q̄ lez nemine ad p̄fect̄ adduxit. s̄b iōse xp̄ leḡ q̄ salvator interpretat̄ taq̄dūt̄ et p̄ceps p̄lm̄ in terrā p̄missiōis introdūt̄. hec in glo. Que qd̄ē expositōis ī allegoria sit multis tū correspondet litterali, et pat̄ considerant̄.

Capitulum. IIII.

Lūc̄ isel. Postq̄ mōses iducit p̄lm̄ ad dei reuerentia et leḡ obſuātā. hic p̄fir̄ incipit explicare leḡ et explanare. et p̄io replicat̄ explanādo leḡis dationē. sc̄o leḡ ip̄az ca. v. Adhuc circa primū p̄mitit dicta explanatio. sc̄o inferit̄ intēta p̄clusio. ibi. Ista est lex. Prīa i duas. in p̄te p̄cipalē et incidentale. sc̄o ibi. Lūc̄ seguit̄. Circa p̄mū de scrib̄t̄ p̄ modū replicatois et explanatois leḡ eminētia. sc̄o legislator̄. ibi. Nec ēt alia natio. et eminētia v̄o leḡ p̄io osidit̄ ex effectu q̄ est

plongare vītā, et m̄ltiplicare possessionē t̄palē. si lex obſueſt̄. h̄ qd̄ d̄r̄. Ut faciēs ea ciuas et iugredies frā possidēas. sc̄o ex ei p̄fectō cū d̄r̄. b̄ Mō addētis ad ree bū. c. Illō enī p̄ceptū est qd̄ nō h̄; aliqd̄ supflūt̄ aut de minutā. Lōsiderādū tū q̄ hic p̄hibet addūt̄ deprauās intellectū leḡ; nō aut̄ addūt̄ declarās aut̄ illucidās. fm̄ qd̄ scribit̄ Ecl. xxiiij. c. Qui elucidat̄ meūtā etnā hēb̄ut̄. Q. at̄ obſuātā leḡ plōget vītā osidit̄ p̄ h̄ q̄ violatores leges p̄ idolatriā tuā erāt̄ oēs mortui rob̄tuāt̄ et̄ adhuc erāt̄ vītā. c. h̄ qd̄ d̄r̄. Ocl̄ vīt̄ videſt̄ te. et̄ p̄z̄lā de idolatriā p̄dictā. et̄ de morte idolatriā dēm̄ fuit̄. p̄re. et̄ tertio officiū remētā leḡ ex ei p̄dictōe cū c. Ille est̄ enī. d̄r̄. vītā sapia. sapida sciētia q̄ induc̄t̄ ad dei amōrē. Sapia āt̄ p̄horū maḡ iducebat ad elatiōis tumore.

d. Et intellect̄ corā p̄lōt̄. intellect̄ p̄p̄re d̄r̄ principior̄ de q̄ veritate no est̄ heſitatio.

et̄ p̄ hunc modū ler dimūa vocatur intellectus; quia eius veritas est certissima certitudine adhesiōis. Is̄ nō certitudine evidēt̄. Item sic ea q̄ mālfestē sequit̄ ex p̄cipiōis q̄ se notis abīq̄ hesitatoe tenēt̄ vera. q̄ aut̄ repugnat̄ repudian̄ tanq̄ falsa. sic ea q̄ sequit̄ ex dīna lege dītanq̄ vera a probari. et̄ q̄ repugnat̄ tanq̄ falsa e. Nec ēt alia natio. h̄b̄i replicat̄ explanādo repudian̄do eminētia legislator̄. q̄ potissimum apparuit̄ i datōe leḡ. quā qd̄ē eminētia q̄t̄uor oīdūt̄. q̄ p̄io sigillatum explicat̄. sc̄o et̄ mel' comēden̄ memorie. in s̄l breuī replicant̄. ibi. Interroga de dieb̄ antiq̄. Illoꝝ aut̄ q̄t̄uor. prīmū est̄ benignitas amor. sc̄o p̄t̄s. terror. ibi. vītā obliuiscari. tertiu p̄ietatis dulcor. ibi. Tōs aut̄ tulit̄. q̄t̄uor. tū severitas rigor. ibi. Laue neq̄si obliuiscari. Prīmū āt̄ osidit̄ p̄ h̄ q̄ d̄s filijs usl̄ familiarit̄ adscēdebat. et̄ in descensu māne q̄t̄idie. et̄ in p̄pli allocutōe. et̄ legis datōe et̄ ceteris alīs beneficiis. et̄ hoc est̄ qd̄ d̄r̄. e. Nec ēt alia natio rā grādis. nō nūero et̄ co:pali q̄ntitatē sed di- ginitate. q̄ m̄lre alīe natiōes fuit̄ maiores in fortitudine et̄ m̄ltitudine; s̄b. Ista fuit̄ dignior alīs in q̄t̄i acceptit̄ legē dītanq̄ datā. disponente ad ip̄m̄ q̄ erat nascitū fm̄ carne ex iudeis in q̄t̄i st̄eb̄t̄ marīa dignitas illī' populi.